
Młodzi szachiści rywalizowali na Stadionie Miejskim im. Henryka Reymana
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15 listopada na terenie Stadionu Miejskiego im. Henryka Reymana w Krakowie odbył się Turniej Szachowy o
Krakowskiego Smoka. Wzięli w nim udział młodzi szachiści z całej Małopolski, a także goście z Wrocławia czy
Kielc. W czterech grupach wiekowych – U8, U10, U12, U15 – rywalizowało ponad 140 zawodników, którzy
rozegrali aż 490 pojedynków!

Królewska gra pod Wawelem Otwarcia Turnieju Szachowego o Krakowskiego Smoka, organizowanego
przez Klub Szachowy Dwie Wieże Kraków, dokonała Zastępczyni Dyrektora Zarządu Infrastruktury
Sportowej w Krakowie Katarzyna Stępniewska-Walaszczyk.

Turniej został rozegrany w czterech grupach wiekowych: U8, U10, U12 i U15, systemem szwajcarskim
na dystansie 7 rund, w tempie 10 minut + 5 sekund na posunięcie. Obowiązywały przepisy FIDE dla
szachów szybkich. Wydarzenie miało charakter, co pozwoliło na start szerokiemu gronu młodych
adeptów królewskiej gry.

Nagrody i wyróżnienia

Najlepsi zawodnicy turnieju otrzymali puchary i nagrody finansowe. Dodatkowe nagrody trafiły do
najlepszej juniorki w każdej z kategorii wiekowych, a wszyscy uczestnicy dostali pamiątkowe medale z
motywem Krakowskiego Smoka i dyplomy.

Wyniki

pełne wyniki U8
pełne wyniki U10
pełne wyniki U12
pełne wyniki U15

O turnieju

Turniej o Krakowskiego Smoka to wyjątkowy projekt krakowskiego środowiska szachowego, którego
celem jest promocja gry w szachy wśród dzieci i młodzieży. Wydarzenie nawiązuje do bogatej historii
miasta i jego symbolu – Smoka Wawelskiego – łącząc legendę z pasją intelektualnej rywalizacji.

– Kraków od lat wspiera rozwój sportów umysłowych. Dzięki takim turniejom młodzi zawodnicy mogą
rozwijać swoje talenty i zdobywać doświadczenie w wyjątkowej atmosferze – mówi Mistrz
Międzynarodowy w szachach Dariusz Mikrut, prezes Klubu Szachowego Dwie Wieże Kraków.

Partnerami tegorocznej odsłony wydarzenia byli: Gmina Miejska Kraków, MPK SA w Krakowie i MPO
Sp. z o.o. w Krakowie.
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